UBND TỈNH NINH BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:          /ĐHHL-QLCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 11 năm 2023

LỊCH THI HỌC KỲ I
LỚP D6MN, D7MN, D1LTTCMN – HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC

Năm học 2023 -2024

Thứ/Ngày Buổi Ca Học phần thi
Lớp/
Khoá

Số
phòng thi

Vị trí phòng thi  Đơn vị tổ chức thi

Thứ 7
16/12/2023

Sáng

1

Tổ chức hoạt động giáo dục theo
hướng trải nghiệm cho trẻ ở trường
MN (Vấn đáp)

D6MN

3

P 1, 2, 3, 4, 5, 6
Nhà G4

Khoa GDTX Lịch sử ĐCSVN D7MN 1

Hướng dẫn tìm hiểu và ứng dụng
TPVH trong GDMN (Vấn đáp)

D1LT

TCMN

2

2 PP phát triển ngôn ngữ cho trẻ em
D7MN

1 P 1 Nhà G4

Khoa GDTX

Chiều 1

Phát huy tính tích cực trong nhận thức
của trẻ qua hoạt động làm quen với
MTXQ (Vấn đáp)

D6MN

3

P 1, 2, 3, 4, 5, 6
Nhà G4

Khoa GDTX

PP tổ chức HĐ tạo hình cho trẻ em
(Vấn đáp)

D7MN 2

Phát triển và tổ chức thực hiện CT
GDMN

D1LT

TCMN
1

855 27

2
Tổ chức các hoạt động theo hướng
tích hợp (Vấn đáp)

D1LT

TCMN
2

P 1, 2 Nhà G4

Khoa GDTX

Chủ nhật
17/12/2023

Sáng

1

PP phát triển tình cảm KNXH cho trẻ
MN (Vấn đáp)

D1LT

TCMN

2

P 1, 2, 3, 4, 5, 6
Nhà G4

Khoa GDTX Giáo dục kỹ năng sống cho trẻ mẫu

giáo
D6MN 2

PP tổ chức HĐ ÂN cho trẻ em (Vấn
đáp)

D7MN 2

2

PP NCKH giáo dục MN D7MN 1 P 1, 2, 3
Nhà G4

Khoa GDTX Tổ chức chế độ sinh hoạt hàng ngày

cho trẻ ở trường MN

D6MN

2

Chiều 1

Sử dụng trò chơi âm nhạc nhằm phát
triển kỹ năng vận động theo nhạc
(Vấn đáp)

D7MN

2
P 1, 2, 3, 4

Nhà G4

Khoa GDTX

PP tổ chức HĐ nhận biết phân biệt
cho trẻ nhà trẻ (Vấn đáp)

D1LT

TCMN

2

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Các đơn vị thuộc, trực thuộc;
- Lưu: VT, QLCL.

                              KT. HIỆU TRƯỞNG

                               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                               TS. Tạ Hoàng Minh